
Smlouva na poskytnutí služeb elektronických komunikací 
Číslo smlouvy/variabilní symbol: 155210001 

Smluvní strany 
 
Tlapnet s.r.o.  
se sídlem: U Schodů 122/5, Praha 9, 190 00  
IČ:  27174824 
DIČ:  CZ27174824  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101996 
bankovní spojení: ……………………………………………….. 
zastoupený: Ing. Jiřím Tlapákem MBA, jednatelem  
(dále jen „Poskytovatel“)  

 
a 
 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
se sídlem: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2333 
IČO:  26000202 
DIČ:  CZ699004900 
bankovní spojení:  Komerční banka, pobočka Náchod  
číslo účtu:  78-8883900227/0100 
zastoupena: RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 
(dále jen „Nabyvatel“)  
 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“  

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) za použití zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o poskytování služeb elektronických 

komunikacích (dále jen „Smlouva“).  

 
I. Účel a Předmět smlouvy 

1) Účelem této Smlouvy je zajištění datového propojení dvou lokalit Nabyvatele skrze veřejnou síť 

internet včetně vybudování veškeré síťové infrastruktury k tomu potřebné. Dále pak zajištění 

veškeré následné technické podpory po dobu platnosti této Smlouvy. 

2) Předmětem Smlouvy je: 
a. Závazek Poskytovatele zajistit svými prostředky a na své náklady pro Nabyvatele 

dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických komunikací a závazek Nabyvatele za 
tyto služby zaplatit sjednanou cenu. 

b. Zajištění a dodržení všech technických specifikací podle specifikace služby uvedené 
v kapitole II smlouvy. 

c. Zajištění technické podpory formou servisních zásahů zahrnující řešení poruchových 
stavů, obnovy funkčnosti služby s cílem zajištění nepřetržitého poskytování služby dle 
níže uvedených podmínek (SLA): 

• Vyhrazené připojení bez omezení přenosu dat s veřejnými IP adresami a 
dohledem 24/7; 

• Garantovaný servisní zásah (vzdálená správa nebo dojezd technika) do 120 minut 
od nahlášení závady v pracovní dny v době od 8:00 do 17:00 a do 360 minut 



mimo uvedený čas v pracovních dnech, dále po celý den ve svátky a ve dnech 
pracovního klidu; 

• Maximální doba opravy od nahlášení poruchy je 24 hodin. 

• Poskytovatel provozuje svůj servisní webový portál s trvalou dostupností 
systému HelpDesk pro hlášení poruch a požadavků Nabyvatelem. Poskytovatel 
zřídí pro Nabyvatele uživatelský přístup do tohoto portálu.  

• Dobou reakce se rozumí doba od nahlášení do potvrzení přijmutí incidentu na 
servisním webovém portále Poskytovatele. Nahlášením se rozumí založení 
záznamu s poruchou na webovém portále HelpDesku Nabyvatelem a potvrzením 
příjmu incidentu se rozumí přidání potvrzovacího zápisu Poskytovatele na tento 
záznam. 

• Incident lze zadat i telefonicky na kontaktní číslo Poskytovatele. V takovém 
případě založí záznam Poskytovatel. Časem nahlášení je v tomto případě čas 
telefonátu. Telefonický kontakt je dostupný v režimu 24/7/365. Nabyvatel je 
poskytovatelem zdravotní péče, která je závislá na dodávané službě. Proto je 
žádoucí, aby Poskytovatel v případě výpadku konektivity začal neprodleně 
pracovat na obnově provozu.  

• Poskytovatel bude mít v provozu aktivní monitoring provozované konektivity s 
reakční dobou 30 minut v případě výpadku služby, aniž by Nabyvatel takový 
výpadek hlásil. 

• Sankce za nedodržení doby servisního zásahu - sleva 10% z měsíčního paušálu za 
každých započatých 60 minut nedodržení dojezdu servisního technika. 

• Dojde-li v kalendářním měsíci k výpadku v trvání více než 30 hodin, nebude 
v daném měsíci Nabyvateli účtována platba za sjednanou službu. 

  
II. Specifikace služby  

1) Poskytovatel poskytne zákazníkovi přístup pomocí místně dostupné technologie, ukončený 
ethernetovým rozhraním. 

 
2) Parametry poskytované služby. 

Datový okruh na propojení 2 lokalit Nabyvatele - 500/500Mbps,  
a) ON Náchod - Purkyňova 446, Náchod 54701 
b) ON Náchod - Jiráskova 508, Rychnov nad Kněžnou 51601 
Latence a stabilita linky: ping max 20 ms, jiter max 10 ms. 

 
III. Cena poskytované služby 

1) Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby za každý uplynulý měsíc částku                   
1 999 Kč bez DPH. Uvedená cena zahrnuje veškeré platby Nabyvatele za poskytované služby. 

 
IV. Platební podmínky 

1) Platby za každý uplynulý měsíc hrazené Nabyvatelem Poskytovateli na základě této smlouvy 
budou hrazeny bezhotovostně na účet Poskytovatele uvedený v kontaktních údajích 
Poskytovatele případně dle vystavených daňových dokladů Poskytovatelem.  

2) Jednotlivé měsíční platby bude Nabyvatel hradit na základě daňového dokladu doručeného 
elektronicky na adresu fakturace@nemocnicenachod.cz  ve formátu PDF. 

3) Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů. 

4) Platba za neúplný měsíc (při spouštění služby) bude účtována adekvátní poměrnou částkou.  

5) Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH a bude k nim připočtena DPH 
v takové zákonné výši, jaká je aktuálně platná k datu vystavení daňového dokladu. Poskytovatel 
bude vytvářet daňové doklady. Daňový doklad musí mít všechny náležitosti daňového dokladu 

mailto:fakturace@nemocnicenachod.cz


dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je Nabyvatel oprávněn ho 
zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu. 

6) Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
Nabyvatele ve prospěch čísla účtu Poskytovatele. 

7) Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění této Smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Smlouvy, bude tato sazba promítnuta 
do všech cen uvedených v této Smlouvě s DPH a Poskytovatel je od okamžiku nabytí účinnosti 
změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této změně není nutné uzavírat 
dodatek k této Smlouvě.  

8) Poskytovatel dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této Smlouvy není označen správcem 
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní 
účty jím uváděné při smluvním styku s Nabyvatelem, zejména účet uvedený v záhlaví této 
Smlouvy, na který mají být úhrady za uskutečněná zdanitelná plnění vyplývající z této Smlouvy 
hrazeny, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v registru plátců DPH 
v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,spolehlivý bankovní účet“). 

9) V případě, že účet Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu se ukáže být jiným než spolehlivým 
bankovním účtem, nejedná se v případě vystavení daňového dokladu dle dohody smluvních stran 
o řádně vystavený daňový doklad ve smyslu této smlouvy a Nabyvatel je oprávněn takový daňový 
doklad odeslat zpět Poskytovateli k vystavení řádného daňového dokladu. 

10) Poskytovatel se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášeních 
uvedených v předchozích odstavcích, anebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající 
potencionální riziko ručení Nabyvatele za Poskytovatele nezaplacenou daň ve smyslu zákona o 
dani z přidané hodnoty, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat 
Nabyvatele a dále se zavazuje sjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně 
nabyvatele z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plnění za Poskytovatele. 

11) Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za 
nezaplacenou daň Poskytovatele předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že 
Poskytovatel bude označen v registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či 
Poskytovatel bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, Nabyvatel je 
oprávněn nikoli však povinen využít institutu zvláštního způsobu určení daně ve smyslu ust. 
§109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného 
nahrazujícího institutu obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a 
zaplatit část svého závazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného 
plnění na depozitní účet správce daně Poskytovatele. Postup dle tohoto odstavce se považuje za 
řádné splnění závazku Nabyvatele uhradit sjednanou cenu dle této smlouvy. 

 

V. Registr smluv 
1) Tato Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Oblastní nemocnice Náchod 
a.s., která současně zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byly zaslány druhé smluvní 
straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt 
pro notifikaci o uveřejnění. 



2) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

3) Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy, nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. § 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Podepsáním této Smlouvy smluvní strany 
výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této Smlouvy a veškeré skutečnosti v ní uvedené 
zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu smlouvy. 

4) Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které 
při plnění této Smlouvy získá od Nabyvatele či o Nabyvateli nebo jeho zaměstnancích, a nesmí je 
zpřístupnit bez předchozího písemného souhlasu Nabyvatele žádné třetí osobě ani je použít 
v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná o: 

• informace, které jsou veřejně přístupné, nebo  

• případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu. 

5) Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle předchozího odstavce této Smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na plnění dle této Smlouvy. 

6) Za porušení povinnosti mlčenlivost osobami, které se budou na plnění dle této Smlouvy, 
odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

7) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

 

VI. Doba, místo a podmínky plnění 
1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti jejím 

uveřejněním v registru smluv. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služby Nabyvateli od 
15. února 2023. 

2) Smlouva se uzavírána dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od zahájení poskytování služby, 
přičemž její platnost bude ukončena k poslednímu dni příslušného měsíce.  

3) Pokud nejdéle 3 měsíce před uplynutím doby podle článku VI., odstavec 2) nedojde ze strany 
Nabyvatele nebo Poskytovatele k výpovědi smlouvy, smlouva se automaticky prodlužuje o dalších 
12 měsíců. 

4) Předčasně ukončit tuto Smlouvu lze písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo 
jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení Smlouvy. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 
podána. 

5) Za podstatné porušení této Smlouvy se považují ve smyslu § 2002 občanského zákoníku zejména 
případy, kdy: 

a. je Nabyvatel přes písemné upozornění Poskytovatele v prodlení s úhradou faktury 
vystavené na základě a v souladu s podmínkami této Smlouvy déle než 60 dnů od 
písemného upozornění; 

b. je Poskytovatel déle než 15 dnů v prodlení se započetím poskytování služby Nabyvateli 
dle této Smlouvy; 

c. kvalita poskytované služby opakovaně, tj. nejméně 2 x v průběhu jednoho měsíce, vykáže 
nižší než smluvenou kvalitu; 

d. je Poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 



majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů. 

6) Skončením Smlouvy není dotčena povinnost Nabyvatele uhradit Poskytovateli veškeré dlužné 
částky ani oboustranná odpovědnost za případnou škodu. 

7) Poskytovatel je povinen po skončení Smlouvy na své náklady demontovat instalované zařízení, 
které je v jeho vlastnictví, a uvést do původního stavu dotčené prostory, pokud nebylo 
s Nabyvatelem prokazatelně dohodnuto jinak.  

 

VII. Odpovědní pracovníci 
1) Odpovědnými pracovníky Nabyvatele a Poskytovatele ve věcech obchodních pro účely této 

Smlouvy jsou:  

Za Nabyvatele:  ………………………………. 

 Telefon: …………………. 

 E-mail: .......................@nemocnicenachod.cz  

 

Za Poskytovatele:  ………………………………….. 

 Telefon: …………………….. 

 E-mail: ...........................@tlapnet.cz  

2) Odpovědní pracovníci Nabyvatele a Poskytovatele ve věcech projektových, technických a 
provozních pro účely smlouvy jsou uvedeni v Příloze č. 1 této smlouvy.  

3) Kontakt na Help Desk pracoviště Poskytovatele poskytující technické konzultace a zajišťující 
příjem hlášení servisních požadavků:  

https:// tlapnet.cz Telefon: ………………………. 

 E-mail: servis@tlapnet.cz 

4) Pouze odpovědní pracovníci Smluvních stran a jejich zástupci jsou oprávněni vznášet vůči druhé 
Smluvní straně požadavky související s plněním této Smlouvy. 

 

VIII. Sankce 
1) V případě nedodržení lhůty splatnosti daňového dokladu, který od Poskytovatele převzal 

Nabyvatel k úhradě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli uhradit smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Poskytovatel není v takovém případě 
oprávněn k okamžitému zastavení plnění svých závazků této Smlouvy. 

2) V případě prodlení Poskytovatele se zahájením plnění dle čl.II. této Smlouvy ve sjednané lhůtě se 
Poskytovatel zavazuje Nabyvateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH, za každý i 
započatý den prodlení. 

3) V případě výpadku dostupnosti služby delším, než je garantováno v čl. I., odst. 2), zavazuje se 
Poskytovatel v takovém měsíci neúčtovat Nabyvateli celou měsíční platbu za měsíc, v němž došlo 
k výpadku.  

4) Smluvní pokuty či jiné sankce jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její 
výše povinné straně. 

5) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, oprávněná 
strana má nárok na náhradu škody v plné výši. 

mailto:.......................@nemocnicenachod.cz
mailto:...........................@tlapnet.cz
mailto:servis@tlapnet.cz


 

IX. Další závazky Smluvních stran při plnění předmětu této Smlouvy 
1) Nabyvatel se zavazuje zajistit pracovníkům Poskytovatele během plnění předmětu této Smlouvy, 

je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Nabyvatele a součinnost nezbytnou k provedení 
předmětu plnění. Poskytovatel se zavazuje dodržovat v objektech Nabyvatele příslušné vnitřní 
pokyny a směrnice stanovující provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu osob v 
objektech Nabyvatele. Při plnění této Smlouvy v objektech Nabyvatele musí Poskytovatel v 
maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli. 

2) Poskytovatel se zavazuje: 

• plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy;  

• požádat včas Nabyvatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 
Smlouvy; 

• na vyžádání Nabyvatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Nabyvatel požádá o schůzku 
nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech je možno 
tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit. 

3) Poskytovatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou 
péčí. Poskytovatel je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své zaměstnance, 
kteří jsou k tomu odborně způsobilí. Při poskytování služeb je Poskytovatel vázán touto 
Smlouvou, zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny Nabyvatele, pokud tyto nejsou 
v rozporu s těmito normami nebo zájmy Nabyvatele. Poskytovatel je povinen při výkonu své 
činnosti včas písemně upozornit Nabyvatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž 
následkem může vzniknout újma nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními 
předpisy. Pokud Nabyvatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Poskytovatel 
neodpovídá za jakoukoli újmu vzniklou v této příčinné souvislosti. 

4) Poskytovatel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, nečinností anebo 
opomenutím Poskytovatele nebo jeho pracovníků. 

5) Po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatel odpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve 
znění pozdějších předpisů, u svých zaměstnanců. Stejně tak odpovídá i za dodržování požární 
ochrany při plnění této Smlouvy. Poskytovatel i jeho zaměstnanci musí respektovat kontrolní 
činnost Nabyvatele přijímáním účinných opatření bez prodlení.  

6) Poskytovatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní 
pověst a název Nabyvatele. Při poskytování služeb musí Poskytovatel vždy sledovat zájmy 
Nabyvatele. Poskytovatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak 
zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Nabyvatele ve všech oblastech jeho činnosti. 

7) Poskytovatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na 
název Nabyvatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byť i nepřímo vést k identifikaci 
Nabyvatele, bez předchozího písemného souhlasu Nabyvatele. 

8) Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou 
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 
prostřednictvím doporučené pošty, datové schránky nebo e-mailu na adresy Smluvních stran 
uvedené v záhlaví nebo v čl. VII. této Smlouvy.  

9) Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z 
této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Nabyvatele. 

10) Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy 
související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto 



Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami 
považovány za důvěrné. Smluvní strany se zavazují: 

• zachovat důvěrné informace a obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této 
povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti 
mlčenlivosti; 

• použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním 
této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je 
jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu vyjma případů plnění zákonem 
nebo soudním či správním rozhodnutím uložené povinnosti; 

• omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout 
účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby 
považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

11) Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo 
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo 
oběma Smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických 
osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že je zahájeno trestní stíhání 
Smluvní strany, zavazuje se Smluvní strana o tomto bez zbytečného odkladu druhou Smluvní 
stranu písemně informovat.  

12) Nabyvatel informuje, že je osobou povinnou a provozuje informační systém základní služby podle 
zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o 
kybernetické bezpečnosti), dále pak podle vyhlášky č. 82/2018 Sb. o bezpečnostních opatřeních 
kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních náležitostech podání v oblasti 
kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti). Dodávané 
systémy, služby a zboží musí respektovat bezpečnostní opatření a relevantní požadavky na 
kybernetickou bezpečnost. Poskytovatel garantuje implementaci veškerých bezpečnostních 
opatření, která výše uvedená legislativa vyžaduje v rámci jeho dodávky. 

 
X. Závěrečná ustanovení 

1) Právní vztahy mezi stranami neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zákona o elektronických komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů s tím, že pro případ sporu o výklad ustanovení Smlouvy má přednost zákon o 
elektronických komunikacích. 

2) Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této Smlouvy budou řešit nejprve 
smírně. Za tímto účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení 
nejasnosti a v případě potřeby se setkat za účelem smírného řešení sporu. Pokud by nevedla 
smírná jednání k vyřešení sporu, všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů ČR. 

3) Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze chronologicky číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4) Tato Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 vyhovení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, bez omylu a po bedlivém 
prozkoumání všech rozhodných skutečností, a že s obsahem Smlouvy bezvýhradně souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy. 

6) Všechny postupně číslované přílohy Smlouvy jsou její nedílnou součástí.  

 



V ………………….dne 13.02.2023  V Náchodě dne 09.02.2023 

 
 
 
 

 
_________________________________ _______________________________ 
Ing. Jiří Tlapák, MBA  RNDr. Bc. Jan Mach 
jednatel předseda správní rady 
Tlapnet s.r.o. Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Odpovědné osoby  
 
 

Odpovědnými pracovníky Nabyvatele a Poskytovatele ve věcech projektových, technických 

a provozních pro účely této Smlouvy jsou: 

Za Nabyvatele:  

Jméno E-mail Telefon 

   

   

   

Za Poskytovatele:  

Jméno E-mail Telefon 

   

   

   

 


